Os recursos orçamentários para o presente contrato são os previstos na ficha nº 742 – Outros 
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, do 02.16.03 – Diretoria de Turismo e Eventos. 

DO PAGAMENTO

Cláusula oitava. O valor global do presente contrato importa em R$ 6.247,50 (seis mil, duzentos e quarenta e  
sete reais e cinquenta centavos), que será pago por meio de depósito em conta-corrente da Contratada, mediante 
a  apresentação  da  nota  fiscal/fatura  correspondente,  devidamente  atestada  por  servidor  especialmente 
designado para o acompanhamento e fiscalização do objeto deste contrato, na seguinte conformidade: